
代理店各位

2023年４月吉日

ブリッド株式会社

愛知県東海市東海町1-11-1

電話.(052)689-2611

ファクス.(052)689-2612

敬具

BRIDE サイドエアバッグキャンセラー
仕様変更のお知らせ

拝啓

平素は、格別なご高配を賜り誠に感謝申し上げます。

さて、この度、サイドエアバッグキャンセラーの仕様変更をいたします。

今回は、品番・ＪＡＮコード・価格の変更はございません。

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解のうえ、

ご了承賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

〈 〉

【変更前】

【変更後】

2.0Ω A51NPO

配線色：黄/黄

2.2Ω A52NPO

配線色：黄/青

2.0Ω A51NPO

配線色：紫/紫

2.2Ω A52NPO

配線色：桃/桃

※なお、3.3Ω A54NPOにつきましては仕様変更ござません。

部材が無くなり次第、順次仕様の変更をいたします。

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

2.5Ω A53NPO

配線色：橙/橙

2.5Ω A53NPO

配線色：青/青


